[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от_________________________№_________
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить в новой редакции административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» (Приложение).
2. Считать утратившим силу Постановление от 09.11.2015 №325 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
3.Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом Муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Копченов
Лист согласования
к постановлению администрации городского поселения Воскресенск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и придорожной полосы и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального значения в границах населенного пункта городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

 Проект подготовил:

Начальник отдела городского хозяйства
управления развития городской

инфраструктуры администрации Воскресенского

муниципального района
       О.С. Жукова
Проект согласовали:

          Начальник управления по социальным

          коммуникациям и организационным

          вопросам

      О.В. Севостьянова

          Начальник  отдела правового и кадрового

          обеспечения

                Ю.В. Кемпи
          Начальник отдела развития

          городской  инфраструктуры

                                                   И.А Юркин
          Начальник общего отдела

          Т.П. Хамбикова

исп. Фетисов Н.А.
               44 2 47 77

        Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:   ОГХ – 2,   орг.отдел -1.